CAMARA MUNICIPAL DA ESTANC BAL ITANHAEM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL

ANEXO 7 - PROGRAMA DE TRABALHO DE GOVERNO - DEMONSTRATIVO DE FUNCOES,

SUBFUNGOES E PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES - GERAL

Orgao:

Unidade Orcamentaria:
Unidade Executora:

Funcional Descricdo

01 LEGISLATIVA

01.031 ACGAO LEGISLATIVA
01.031.0001 PROCESSO LEGISLATIVO

01.031.0001.2001
01.031.0001.2002

COORDENAGAO LEGISLATIVA
ADMINISTRAGAO DA CAMARA

01 - CAMARA MUN. DA ESTANCIA BAL ITANHAEM
01 - CAMARA MUNICIPAL DE ITANHAEM

00 -
Op. Especiais Projetos
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Total: 0,00 0,00
Total Geral: 0,00 0,00

Atividades

22.000.000,00

22.000.000,00
22.000.000,00

1.800.000,00
20.700.000,00
22.500.000,00

22.500.000,00

Exercicio:

Total

22.000.000,00

22.000.000,00
22.000.000,00

1.800.000,00
20.700.000,00
22.500.000,00

22.500.000,00
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